
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/579/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

 na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 1768), Rada Miejska 

w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/230/2020 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 

25 czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3538) zmienionej uchwałą Nr LVI/463/2021 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2022 r. poz. 53) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie "2. Właściciel nieruchomości niezamieszkałej, na której wytwarzane są 

odpady komunalne, zapewnia utrzymanie czystości i porządku przez wyposażenie nieruchomości w co 

najmniej pięć pojemników (po jednym pojemniku na frakcje odpadów określone w ust. 7) przeznaczonych 

do zbierania odpadów komunalnych o pojemności określonej w ust. 3, przy czym pojemność 

poszczególnego pojemnika nie może być mniejsza niż 0,01 m3." 

2) § 5 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie „pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych 

o pojemności 0,01 m3, 0,02 m3, 0,04 m3, 0,06 m3, 0,08 m3, 0,11 m3, 0,12 m3, 0,24 m3, 0,36 m3, 1,00 m3, 

1,10 m3, 1,50 m3, 3,00 m3, 5,00 m3, 7,00 m3”, 

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Opróżnianie pojemników przewidzianych do zbierania odpadów na terenie 

gminy Drawsko Pomorskie, takich jak kosze uliczne o pojemności od 0,03m3 do 0,05 m3 oraz pojemniki 

przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych o pojemności 0,01 m3, 0,02 m3, 0,04 m3, 0,06 m3, 

0,08 m3, 0,11 m3, 0,12 m3, 0,24 m3, 0,36 m3, 1,00 m3, 1,10 m3, 1,50 m3, 3,00 m3, 5,00 m3, 7,00 m3 powinno 

się odbywać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4794


		2022-11-08T14:14:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




